30.04.2020 г. №107
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЙСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «МАЙСК» №77 ОТ 28.11.2019 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЙСК» НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО
ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Майск», Дума муниципального образования «Майск»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы муниципального образования «Майск» № 77 от 28.11.2019г. «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования «Майск» налога на имущество физических лиц»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Установить и ввести в действие на территории муниципального образования «Майск» налог на имущество физических лиц в соответствии с Законом Иркутской области от 12.11.2019г. «Об установлении единой даты начала применения на территории Иркутской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее  решение в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Майск» www.maisk-adm.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2020г.

Глава муниципального образования «Майск»
А.И. Серебренников